† Ioseph  
zo. 8.

44 Ita

44 Ista est lex, quam proposuit Moyses coram filiis Israe.

45 Et haec testimonia & ceremoniae atque iudicia, quae locutus est ad filios Israel, quando egressi sunt de Aegypto,

46 Trans Iordanem in valle contra fanum Phogor in terra Sehon regis Amorrhæi, qui habitavit in Hesbon, quem percussit Moyses. Filii quoque Israel egressi ex Aegypto

47 Possederunt terram ejus, & terram Og regis Biswan, duorum regum Amorrhæorum, qui erant trans Iordanem ad solis ortum:

48 Ab Aroer, quae sita est super ripam torrentis Arnon, usque ad montem Siou, qui est & Hermon,

49 Omnem planitiem trans Iordanem ad orientalem plagam, usque ad mare solitudinis, & usque ad radices montis Phasga.

### C A P V T . V.

*Præceptorum decalogi repetitio & explanatio: & de timore filiorum Israel, cum Dei vocent audissent, & monrem ardere videntur ad legis promulgationem.*

1 **V**ocavitque Moyses omnem Israelem, & dixit ad eum: Audi Israël ceremonias atque iudicia, quae ego loquor in auribus vestris hodie: discite ea, & opere complete.

2 Dominus Deus noster pepigit nobiscum foedus in Horeb. <sup>† Exod.</sup>

3 Non cum patribus nostris iniit pactum, sed <sup>20. 2.</sup> nobiscum qui in præfenciarum sumus, & vivimus. *Levit.*

4 Facie ad faciem locutus est nobis in monte de <sup>26. 1.</sup> medio ignis. <sup>Psalm.</sup>

5 Ego sequester & medius fui inter Dominum <sup>So. 8.</sup> & vos in tempore illo, ut annunciatem vobis verba <sup>† Exod.</sup> ejus, timuistis enim ignem, & non ascendistis in <sup>20. 3.</sup> montem. & ait:

6 <sup>†</sup> Ego Dominus Deus tuus, qui eduxi te de <sup>So. 7.</sup> terra Aegypti, de domo servitutis. <sup>† Levit.</sup>

7 <sup>†</sup> Non habebis deos alienos in conspectu meo. <sup>26. 1.</sup>

8 <sup>†</sup> Non facies tibi sculptile, nec similitudinem *Psalm.* omnium, quae in caelo sunt defuper, & quae in terra <sup>95. 7.</sup> deorsum, & quae versantur in aquis sub terra. <sup>Exod.</sup>

9 <sup>†</sup> Non adorabis ea, & non coles. Ego enim <sup>20. 4.</sup> sum Dominus Deus tuus: Deus aëmulator, red- <sup>† Exod.</sup> dens iniquitatem patrum super filios in tertiam & <sup>34. 14.</sup> quartam generationem his qui oderunt me. <sup>† Exod.</sup>

10 Et faciens misericordiam in multa millia diligenteribus me, & custodientibus præcepta mea. *Levit.*

11 <sup>†</sup> Non usurpabis nomen Domini Dei tui fru- <sup>19. 12.</sup> stra: quia non erit impunitus qui super re vanam no- *Matth.* men ejus affumperit. <sup>5. 33.</sup>